



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถ จำนวน ๒ คัน ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถ จำนวน ๒ คัน  
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถ จำนวน ๒ คัน ของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าเชียงราย จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๒๓๖.๘๒ บาท (สี่หมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบหกบาทแปดสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤศ โพรสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

- 1 รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผม-9441 ชร.
- 2 รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน แบบดับเบิลแค้น 4 ประตู ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ขข-8508 ชร.
- 3 รถยนต์บรรทุกดีเซล พร้อมหลังคาอลูมิเนียม ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-9852 ชร.
- 4 รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-9440 ชร.
- 5 รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ขข-8509 ชร.
- 6 รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผท-5915 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผม-9441 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 001-62-0036					
1	ซีกระยะ 110,000 กม.	1	คัน	1,050.00	1,050.00
2	งานอื่นๆ ล้างเชม่าภายในระบบเครื่องยนต์	1	งาน	460.00	460.00
3	งานอื่นๆ หล่อลื่นระบบวาล์วเครื่องยนต์	1	งาน	460.00	460.00
4	งานอื่นๆ หมวดชุดปรับเลื่อนกระจก-ชุดล็อกประตู	1	งาน	600.00	600.00
5	น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล	1	ขวด	374.00	374.00
6	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L	2	แกลลอน	256.00	512.00
7	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G	1	แกลลอน	1,495.00	1,495.00
8	สวิตยกกระจกประตู	1	ชุด	1,040.00	1,040.00
9	มาสเตอร์สวิตยกกระจกประตู	1	ชุด	3,270.00	3,270.00
10	ประเก็นน็อตถ่าน้ำมันเครื่อง	1	ชุด	20.00	20.00
11	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	205.00	205.00
12	จารบีหล่อลื่น	1	กระปุก	113.32	113.32
รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน แบบดับเบิลแค้น 4 ประตู ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ขข-8508 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 001-64-0053					
1	งานอื่นๆ ล้างเชม่าภายในระบบเครื่องยนต์	1	งาน	460.00	460.00
2	งานอื่นๆ หล่อลื่นระบบวาล์วเครื่องยนต์	1	งาน	460.00	460.00
3	น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล	1	กระป๋อง	374.00	374.00
4	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L	2	แกลลอน	256.00	512.00
5	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G	1	แกลลอน	1,495.00	1,495.00
6	ประเก็นน็อตถ่าน้ำมันเครื่อง	1	ชุด	20.00	20.00
7	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	205.00	205.00
8	จารบีหล่อลื่น	1	กระปุก	113.32	113.32

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
ยอดยกมา					13,238.64
รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-9852 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 001-63-0045					
1	เช็คระยะ 30,000 กม.	1	คัน	1,050.00	1,050.00
2	งานอื่นๆ ล้างเชม่าภายในระบบเครื่องยนต์	1	งาน	460.00	460.00
3	งานอื่นๆ หล่อลื่นระบบวาล์วเครื่องยนต์	1	งาน	460.00	460.00
4	ทำความสะอาดตู้แอร์	1	งาน	200.00	200.00
5	น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล	1	ขวด	374.00	374.00
6	ผลิตภัณฑ์ล้างคอยล์เย็น	1	ชุด	1,601.00	1,601.00
7	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L	2	ขวด	256.00	512.00
8	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G	1	แกลลอน	1,495.00	1,495.00
9	กรองอากาศเครื่อง	1	ลูก	650.00	650.00
10	ประเก็นน็อตถ่าน้ำมันเครื่อง	1	ชุด	20.00	20.00
11	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	205.00	205.00
12	จารบีหล่อลื่น	1	กระปุก	113.32	113.32
รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-9440 ชร.. รหัสครุภัณฑ์ 001-62-0037					
1	เช็คระยะ 120,000 กม.	1	คัน	1,350.00	1,350.00
2	งานอื่นๆ ล้างเชม่าภายในระบบเครื่องยนต์	1	งาน	460.00	460.00
3	งานอื่นๆ หล่อลื่นระบบวาล์วเครื่องยนต์	1	งาน	460.00	460.00
4	งานอื่นๆ หมวกกันชน	1	งาน	300.00	300.00
5	เปลี่ยนชุดไฟท้าย(1ข้าง)	1	งาน	150.00	150.00
6	น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล	1	ขวด	374.00	374.00
7	น้ำมันเบรค คลัทช์	2	ชุด	115.00	230.00
8	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L	2	ขวด	256.00	512.00
9	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G	1	แกลลอน	1,495.00	1,495.00
10	น้ำมันเฟืองท้าย LT 75W-85 (DL)	40	ชุด	34.44	1,377.60
11	น้ำมันเกียร์ GT 75W-90 (DL)	30	ชุด	25.39	761.70
12	น้ำมันเกียร์ATM/น้ำมันเพาเวอร์	1	แกลลอน	226.00	226.00
13	แหวนถ่าน้ำมันเฟืองท้าย	2	ตัว	51.00	102.00
14	กรองอากาศเครื่อง	1	ลูก	650.00	650.00
15	กรองโซลา	1	ชุด	615.00	615.00
16	ขายึดปลายกระบะขวา	1	ตัว	365.00	365.00
17	ขายึดปลายกระบะซ้าย	1	ตัว	365.00	365.00
18	กันกระแทกบานพับฝาท้าย	2	ชุด	135.00	270.00
19	เลนส์ไฟท้ายข้างขวา	1	ชุด	1,090.00	1,090.00
20	ชุดไฟเลี้ยวซ้าย ขวา	1	ชุด	455.00	455.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				31,987.26
21	ไส้กรองเครื่องปรับอากาศ	1	ชุด	460.00	460.00
22	ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	ชุด	20.00	20.00
23	สกรู	2	ตัว	6.00	12.00
24	สกรู	2	ตัว	9.00	18.00
25	แหวนรองน็อตถ่ายน้ำมัน	2	ตัว	82.00	164.00
26	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ตัว	205.00	205.00
27	หลอดไฟ	1	ชุด	70.00	70.00
28	หลอดไฟเบรคสองไส้	1	ชุด	85.00	85.00
29	จารบีหล่อลื่น	1	กระปุก	113.32	113.32
	<b>รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ยี่ห้อ โตโยต้า</b> <b>หมายเลขทะเบียน ขข-8509 ชร. 'รหัสครุภัณฑ์ 001-64-0056</b>				
1	เช็คระยะ 110,000 กม.	1	คัน	1,050.00	1,050.00
2	งานอื่นๆ ล้างหม้อภายในระบบเครื่องยนต์	1	งาน	460.00	460.00
3	งานอื่นๆ หล่อลื่นระบบวาล์วเครื่องยนต์	1	งาน	460.00	460.00
4	เจียรในจานดิสก์เบรคหน้า(1ข้าง)	1	งาน	600.00	600.00
5	งานเจียรในด้านตรงข้าม	1	งาน	500.00	500.00
6	น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล	1	ขวด	374.00	374.00
7	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L	2	ขวด	256.00	512.00
8	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G	1	แกลลอน	1,495.00	1,495.00
9	ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	ชุด	20.00	20.00
10	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	205.00	205.00
11	จารบีหล่อลื่น	1	กระปุก	113.32	113.32
	<b>รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ยี่ห้อ โตโยต้า</b> <b>หมายเลขทะเบียน ผท-5915 ชร. 'รหัสครุภัณฑ์ 001-64-0052</b>				
1	งานอื่นๆ ล้างหม้อภายในระบบเครื่องยนต์	1	งาน	460.00	460.00
2	งานอื่นๆ หล่อลื่นระบบวาล์วเครื่องยนต์	1	งาน	460.00	460.00
3	เจียรในจานดิสก์เบรคหน้า(1ข้าง)	1	งาน	600.00	600.00
4	งานเจียรในด้านตรงข้าม	1	งาน	500.00	500.00
5	ผ้าเบรคหน้า	1	ชุด	1,410.00	1,410.00
6	น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล	1	ขวด	374.00	374.00
	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L	2	ขวด	256.00	512.00
	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G	1	แกลลอน	1,495.00	1,495.00
	ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	ชุด	20.00	20.00
	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	205.00	205.00
	จารบีหล่อลื่น	1	กระปุก	121.25	121.25
	รวม				45,081.14
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				3,155.68
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่หมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบหกบาทแปดสิบสองสตางค์)</b>				<b>48,236.82</b>